
Planas
Planas su leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Planas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

I. RESPUBLIKOS 

PREZIDENTUI, SEIMUI, 

VYRIAUSYBEI 

ATSKAITINGOS 

INSTITUCIJOS
Lietuvos Respublikos 

Prezidento kanceliarija
7,208.0 7,208.0 6,383.2 88.6 7,208.0 7,208.0 6,383.2 88.6

Lietuvos Respublikos Seimo 

kanceliarija
35,994.0 36,001.5 34,259.7 95.2 35,994.0 36,001.5 34,259.7 95.2

Lietuvos Respublikos 

vyriausioji rinkimų komisija
19,795.0 25,545.2 24,788.7 97.0 19,795.0 25,545.2 24,788.7 97.0

Lietuvos Respublikos Seimo 

kontrolierių įstaiga
1,270.0 1,270.0 1,262.8 99.4 1,270.0 1,270.0 1,262.8 99.4

Lietuvos Respublikos valstybės 

kontrolė
9,645.0 9,645.0 9,260.8 96.0 8,248.0 8,248.0 8,070.6 97.8 1,397.0 1,397.0 1,190.2 85.2

Valstybinė lietuvių kalbos 

komisija
930.0 930.0 926.1 99.6 930.0 930.0 926.1 99.6

Lietuvos Respublikos 

konkurencijos taryba
2,507.0 2,637.9 2,575.3 97.6 2,372.0 2,502.9 2,441.7 97.6 135.0 135.0 133.6 99.0

Lietuvos Respublikos 

akademinės etikos ir 

procedūrų kontrolieriaus 

tarnyba

222.0 222.0 208.3 93.8 222.0 222.0 208.3 93.8

Vyriausioji tarnybinės etikos 

komisija
1,237.0 1,237.0 1,237.0 100.0 1,237.0 1,237.0 1,237.0 100.0

Žurnalistų etikos inspektoriaus 

tarnyba
369.0 395.0 391.5 99.1 369.0 375.0 374.7 99.9 20.0 16.9 84.4

Viešoji įstaiga "Lietuvos 

nacionalinis radijas ir 

televizija"

46,306.0 46,306.0 46,303.9 100.0 46,306.0 46,306.0 46,303.9 100.0

Viešoji įstaiga Spaudos, radijo 

ir televizijos rėmimo fondas 2,736.0 2,736.0 2,736.0 100.0 2,736.0 2,736.0 2,736.0 100.0

Lietuvos radijo ir televizijos 

komisija
900.0 1,237.5 881.6 71.2 900.0 1,237.5 881.6 71.2

Nacionalinė sveikatos taryba 64.0 64.0 64.0 100.0 64.0 64.0 64.0 100.0

Lietuvos Respublikos vaiko 

teisių apsaugos kontrolieriaus 

įstaiga

570.0 570.0 546.7 95.9 570.0 570.0 546.7 95.9

Nacionalinė šeimos taryba 62.0 62.0 26.1 42.0 62.0 62.0 26.1 42.0

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto

1 priedas

(Informacija apie Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto išlaidų plano vykdymą, išskiriant Europos Sąjungos ir kitą tarptautinę finansinę paramą, pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis forma)

INFORMACIJA APIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMĄ, IŠSKIRIANT EUROPOS SĄJUNGOS IR KITĄ TARPTAUTINĘ FINANSNĘ PARAMĄ, PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(tūkst. Eur)

Asignavimų valdytojo 

pavadinimas

iš viso

Iš jų:

Valstybės biudžeto asignavimų, be Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės 

finansinės paramos
Europos Sąjungos ir kitos tarptauinės finansinės paramos

Vykdymas

Patikslinto 

plano 

vykdymas, 

proc.

Planas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano 

vykdymas, proc.



2

Planas
Planas su leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Planas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Asignavimų valdytojo 

pavadinimas

iš viso

Iš jų:

Valstybės biudžeto asignavimų, be Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės 

finansinės paramos
Europos Sąjungos ir kitos tarptauinės finansinės paramos

Vykdymas

Patikslinto 

plano 

vykdymas, 

proc.

Planas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano 

vykdymas, proc.

Lygių galimybių kontrolieriaus 

tarnyba
438.0 438.0 438.0 100.0 438.0 438.0 438.0 100.0

Lietuvos Respublikos 

valstybinė kultūros paveldo 

komisija

294.0 294.0 294.0 100.0 294.0 294.0 294.0 100.0

Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės kanceliarija
16,202.0 16,509.1 14,724.4 89.2 16,137.0 16,444.1 14,661.8 89.2 65.0 65.0 62.5 96.2

Valstybinė energetikos 

reguliavimo taryba
7,200.0 9,574.3 5,659.8 59.1 7,200.0 9,574.3 5,659.8 59.1

Valstybinė atominės 

energetikos saugos inspekcija 1,870.0 1,870.0 1,844.6 98.6 1,870.0 1,870.0 1,844.6 98.6

Etninės kultūros globos taryba
265.0 265.0 265.0 100.0 265.0 265.0 265.0 100.0

Viešųjų pirkimų tarnyba 3,008.0 3,015.0 2,855.8 94.7 2,609.0 2,610.0 2,545.9 97.5 399.0 405.0 309.9 76.5

Lietuvos Respublikos valstybės 

saugumo departamentas 36,207.0 37,707.0 37,498.5 99.4 36,207.0 37,707.0 37,498.5 99.4

Lietuvos Respublikos 

specialiųjų tyrimų tarnyba
13,025.0 13,588.3 13,498.3 99.3 12,842.0 13,405.3 13,328.0 99.4 183.0 183.0 170.3 93.1

Lietuvos Respublikos 

vadovybės apsaugos tarnyba 19,012.0 19,012.0 100.0 19,012.0 19,012.0 100.0

II. MINISTERIJOS
Aplinkos ministerija 365,858.0 421,534.0 292,460.2 69.4 188,245.0 246,552.0 128,855.9 52.3 177,613.0 174,982.0 163,604.3 93.5

Ekonomikos ir inovacijų 

ministerija
274,835.0 1,243,683.2 1,200,399.4 96.5 66,811.0 1,021,085.2 997,526.6 97.7 208,024.0 222,598.0 202,872.9 91.1

Energetikos ministerija 220,318.0 250,384.9 163,979.1 65.5 33,821.0 60,850.1 32,786.6 53.9 186,497.0 189,534.8 131,192.5 69.2

Finansų ministerija 1,282,608.0 1,319,025.2 1,257,918.2 95.4 1,239,539.0 1,305,481.2 1,247,484.7 95.6 43,069.0 13,544.0 10,433.5 77.0

Krašto apsaugos ministerija 1,017,068.0 1,034,236.4 1,029,502.8 99.5 1,017,068.0 1,034,236.4 1,029,502.8 99.5

Kultūros ministerija 213,916.0 279,894.5 228,296.2 81.6 149,569.0 222,174.5 191,455.5 86.2 64,347.0 57,720.0 36,840.7 63.8

Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerija
3,596,506.0 5,088,874.5 4,992,424.0 98.1 3,482,797.0 4,947,119.5 4,864,376.8 98.3 113,709.0 141,755.0 128,047.2 90.3

Susisiekimo ministerija 873,032.0 1,093,809.1 977,754.2 89.4 635,382.0 868,159.1 813,960.7 93.8 237,650.0 225,650.0 163,793.4 72.6

Sveikatos apsaugos ministerija
865,505.0 1,075,931.2 1,037,269.0 96.4 818,400.0 1,013,791.2 978,301.9 96.5 47,105.0 62,140.0 58,967.1 94.9

Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerija
1,332,452.0 1,472,766.0 1,424,806.9 96.7 1,158,480.0 1,287,177.0 1,246,385.0 96.8 173,972.0 185,589.0 178,421.9 96.1

Teisingumo ministerija 124,859.0 139,286.4 128,370.8 92.2 119,134.0 137,603.4 126,708.6 92.1 5,725.0 1,683.0 1,662.2 98.8

Užsienio reikalų ministerija 85,714.0 89,584.3 85,938.9 95.9 85,714.0 89,584.3 85,938.9 95.9

Vidaus reikalų ministerija 809,865.0 804,361.7 716,048.7 89.0 560,752.0 569,248.7 555,138.3 97.5 249,113.0 235,113.0 160,910.4 68.4

Žemės ūkio ministerija 958,170.0 1,232,094.6 1,199,007.0 97.3 240,010.0 513,934.6 502,940.6 97.9 718,160.0 718,160.0 696,066.4 96.9

III.MINISTRŲ, VALDYMO 

SRIČIŲ INSTITUCIJOS IR 

ĮSTAIGOS

FINANSŲ MINISTRO 

VALDYMO SRITIS
Lietuvos statistikos 

departamentas
9,910.0 9,981.2 9,414.1 94.3 9,910.0 9,981.2 9,414.1 94.3



3

Planas
Planas su leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Planas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Asignavimų valdytojo 

pavadinimas

iš viso

Iš jų:

Valstybės biudžeto asignavimų, be Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės 

finansinės paramos
Europos Sąjungos ir kitos tarptauinės finansinės paramos

Vykdymas

Patikslinto 

plano 

vykdymas, 

proc.

Planas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano 

vykdymas, proc.

KULTŪROS MINISTRO 

VALDYMO SRITIS
Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka 8,603.0 8,962.4 8,902.5 99.3 8,603.0 8,962.4 8,902.5 99.3

Lietuvos nacionalinis muziejus
7,641.0 8,150.0 7,877.5 96.7 7,641.0 8,150.0 7,877.5 96.7

Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus
6,824.0 9,148.5 9,072.3 99.2 6,824.0 9,148.5 9,072.3 99.2

Nacionalinis M. K. Čiurlionio 

dailės muziejus
3,848.0 4,471.0 4,471.0 100.0 3,848.0 4,471.0 4,471.0 100.0

Lietuvos nacionalinis operos ir 

baleto teatras
14,351.0 15,666.7 14,780.4 94.3 14,351.0 15,666.7 14,780.4 94.3

Lietuvos nacionalinis dramos 

teatras
6,961.0 20,409.1 20,187.5 98.9 6,961.0 20,409.1 20,187.5 98.9

Nacionalinis Kauno dramos 

teatras
2,567.0 3,137.0 2,945.1 93.9 2,567.0 3,137.0 2,945.1 93.9

Koncertinė įstaiga Lietuvos 

nacionalinė filharmonija
5,604.0 6,457.9 6,102.5 94.5 5,604.0 6,457.9 6,102.5 94.5

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės 

valdovų rūmai
3,420.0 4,623.2 4,390.2 95.0 3,420.0 4,623.2 4,390.2 95.0

Lietuvos vyriausiojo archyvaro 

tarnyba
8,916.0 10,213.5 9,932.6 97.2 8,916.0 10,213.5 9,932.6 97.2

Tautinių mažumų 

departamentas prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės

1,164.0 1,224.0 1,213.1 99.1 1,164.0 1,224.0 1,213.1 99.1

SVEIKATOS APSAUGOS 

MINISTRO VALDYMO 

SRITIS
Narkotikų, tabako ir alkoholio 

kontrolės departamentas 840.0 840.0 838.2 99.8 840.0 840.0 838.2 99.8

TEISINGUMO MINISTRO 

VALDYMO SRITIS

Valstybinė duomenų apsaugos 

inspekcija
1,201.0 1,201.0 1,175.6 97.9 1,201.0 1,201.0 1,175.6 97.9

ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 

VALDYMO SRITIS
Valstybinė maisto ir 

veterinarijos tarnyba
30,158.0 33,708.9 32,164.8 95.4 28,158.0 31,708.9 31,518.6 99.4 2,000.0 2,000.0 646.2 32.3

IV. KITOS VALSTYBĖS 

INSTITUCIJOS IR 

ĮSTAIGOS
Lietuvos Respublikos 

Konstitucinis Teismas
2,290.0 2,291.5 2,099.8 91.6 2,290.0 2,291.5 2,099.8 91.6

Lietuvos Respublikos 

generalinė prokuratūra
36,839.0 37,323.5 37,129.5 99.5 36,010.0 36,494.5 36,320.0 99.5 829.0 829.0 809.5 97.7



4

Planas
Planas su leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Planas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Asignavimų valdytojo 

pavadinimas

iš viso

Iš jų:

Valstybės biudžeto asignavimų, be Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės 

finansinės paramos
Europos Sąjungos ir kitos tarptauinės finansinės paramos

Vykdymas

Patikslinto 

plano 

vykdymas, 

proc.

Planas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano 

vykdymas, proc.

Nacionalinė teismų 

administracija
11,823.0 10,581.9 9,932.3 93.9 9,749.0 9,880.9 9,249.5 93.6 2,074.0 701.0 682.8 97.4

Lietuvos Aukščiausiasis 

Teismas
4,625.0 4,628.1 4,625.2 99.9 4,625.0 4,628.1 4,625.2 99.9

Lietuvos vyriausiasis 

administracinis teismas
2,828.0 2,828.0 2,827.1 100.0 2,828.0 2,828.0 2,827.1 100.0

Lietuvos apeliacinis teismas 4,249.0 4,259.4 4,253.7 99.9 4,249.0 4,259.4 4,253.7 99.9

Vilniaus apygardos teismas 5,881.0 5,903.2 5,900.0 99.9 5,881.0 5,903.2 5,900.0 99.9

Kauno apygardos teismas 4,537.0 4,538.1 4,538.1 100.0 4,537.0 4,538.1 4,538.1 100.0

Klaipėdos apygardos teismas
2,795.0 2,795.1 2,794.9 100.0 2,795.0 2,795.1 2,794.9 100.0

Šiaulių apygardos teismas 2,075.0 2,075.0 2,074.6 100.0 2,075.0 2,075.0 2,074.6 100.0

Panevėžio apygardos teismas
2,063.0 2,063.0 2,062.7 100.0 2,063.0 2,063.0 2,062.7 100.0

Vilniaus miesto apylinkės 

teismas
9,671.0 9,513.9 9,505.6 99.9 9,671.0 9,513.9 9,505.6 99.9

Kauno apylinkės teismas 8,109.0 8,109.0 8,105.1 100.0 8,109.0 8,109.0 8,105.1 100.0

Klaipėdos apylinkės teismas 3,960.0 3,960.7 3,958.2 99.9 3,960.0 3,960.7 3,958.2 99.9

Šiaulių apylinkės teismas 5,153.0 5,228.1 5,228.0 100.0 5,153.0 5,228.1 5,228.0 100.0

Panevėžio apylinkės teismas 3,913.0 3,913.1 3,911.8 100.0 3,913.0 3,913.1 3,911.8 100.0

Alytaus apylinkės teismas 3,033.0 3,033.0 3,032.8 100.0 3,033.0 3,033.0 3,032.8 100.0

Marijampolės apylinkės 

teismas
2,759.0 2,785.0 2,784.5 100.0 2,759.0 2,785.0 2,784.5 100.0

Plungės apylinkės teismas 1,775.0 1,780.0 1,780.0 100.0 1,775.0 1,780.0 1,780.0 100.0

Tauragės apylinkės teismas 1,970.0 1,978.3 1,977.3 99.9 1,970.0 1,978.3 1,977.3 99.9

Telšių apylinkės teismas 1,877.0 1,868.0 1,868.0 100.0 1,877.0 1,868.0 1,868.0 100.0

Utenos apylinkės teismas 2,778.0 2,778.0 2,777.2 100.0 2,778.0 2,778.0 2,777.2 100.0

Vilniaus regiono apylinkės 

teismas
4,061.0 4,061.0 4,060.4 100.0 4,061.0 4,061.0 4,060.4 100.0

Vilniaus apygardos 

administracinis teismas
2,662.0 2,713.7 2,706.6 99.7 2,662.0 2,713.7 2,706.6 99.7

Regionų apygardos 

administracinis teismas
2,670.0 2,674.0 2,673.4 100.0 2,670.0 2,674.0 2,673.4 100.0

Lietuvos gyventojų genocido ir 

rezistencijos tyrimo centras 2,895.0 2,948.0 2,871.9 97.4 2,895.0 2,948.0 2,871.9 97.4

Tarptautinės komisijos nacių ir 

sovietinio okupacinių režimų 

nusikaltimams Lietuvoje 

įvertinti sekretoriatas

145.0 145.0 145.0 100.0 145.0 145.0 145.0 100.0

Lietuvos administracinių ginčų 

komisija
1,543.0 1,543.0 1,499.3 97.2 1,543.0 1,543.0 1,499.3 97.2

Mokestinių ginčų komisija prie 

Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės

603.0 603.0 603.0 100.0 603.0 603.0 603.0 100.0

Lietuvos Respublikos ryšių 

reguliavimo tarnyba
9,129.0 10,275.3 8,335.0 81.1 9,129.0 10,275.3 8,335.0 81.1



5

Planas
Planas su leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Planas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Asignavimų valdytojo 

pavadinimas

iš viso

Iš jų:

Valstybės biudžeto asignavimų, be Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės 

finansinės paramos
Europos Sąjungos ir kitos tarptauinės finansinės paramos

Vykdymas

Patikslinto 

plano 

vykdymas, 

proc.

Planas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano 

vykdymas, proc.

V. ŠVIETIMO, KULTŪROS 

IR MOKSLO 

ORGANIZACIJOS 

(INSTITUTAI)

Vilniaus universitetas 72,394.0 82,245.4 81,905.0 99.6 72,394.0 82,245.4 81,905.0 99.6

Vytauto Didžiojo universitetas
24,875.0 28,740.5 28,740.5 100.0 24,875.0 28,740.5 28,740.5 100.0

Kauno technologijos 

universitetas
33,396.0 36,524.4 36,524.4 100.0 33,396.0 36,524.4 36,524.4 100.0

Vilniaus Gedimino technikos 

universitetas
26,929.0 31,154.1 30,869.5 99.1 26,929.0 31,154.1 30,869.5 99.1

Klaipėdos universitetas 6,556.0 7,088.8 7,088.8 100.0 6,556.0 7,088.8 7,088.8 100.0

Mykolo Romerio universitetas
6,190.0 6,818.8 6,818.6 100.0 6,190.0 6,818.8 6,818.6 100.0

Lietuvos sveikatos mokslų 

universitetas
27,567.0 29,557.6 29,557.6 100.0 27,567.0 29,557.6 29,557.6 100.0

Vilniaus dailės akademija 8,084.0 9,618.2 9,618.2 100.0 8,084.0 9,618.2 9,618.2 100.0

Lietuvos sporto universitetas
3,421.0 3,710.2 3,710.2 100.0 3,421.0 3,710.2 3,710.2 100.0

Šiaulių universitetas 2,733.0 3,443.1 3,443.1 100.0 2,733.0 3,443.1 3,443.1 100.0

Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija
7,908.0 8,739.4 8,738.3 100.0 7,908.0 8,739.4 8,738.3 100.0

Lietuvos energetikos institutas
5,156.0 5,225.6 5,211.1 99.7 5,156.0 5,225.6 5,211.1 99.7

Nacionalinis vėžio institutas 1,640.0 3,042.7 3,040.9 99.9 1,640.0 3,042.7 3,040.9 99.9

Lietuvos kultūros tyrimų 

institutas
1,613.0 1,638.2 1,526.7 93.2 1,613.0 1,638.2 1,526.7 93.2

Lietuvos istorijos institutas 2,571.0 2,634.7 2,599.6 98.7 2,571.0 2,634.7 2,599.6 98.7

Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas
1,682.0 1,748.9 1,748.9 100.0 1,682.0 1,748.9 1,748.9 100.0

Lietuvių kalbos institutas 1,349.0 1,376.8 1,372.4 99.7 1,349.0 1,376.8 1,372.4 99.7

Lietuvos agrarinės ekonomikos 

institutas
478.0 485.5 452.4 93.2 478.0 485.5 452.4 93.2

Lietuvos teisės institutas 362.0 368.6 364.1 98.8 362.0 368.6 364.1 98.8

Lietuvos socialinių tyrimų 

centras
800.0 810.2 782.3 96.6 800.0 810.2 782.3 96.6

Valstybinis mokslinių tyrimų 

institutas Inovatyvios 

medicinos centras
1,349.0 1,432.5 1,431.4 99.9 1,349.0 1,432.5 1,431.4 99.9

Lietuvos agrarinių ir miškų 

mokslų centras
8,172.0 9,485.6 9,041.7 95.3 8,172.0 9,485.6 9,041.7 95.3

Gamtos tyrimų centras 4,977.0 5,077.0 4,935.1 97.2 4,977.0 5,077.0 4,935.1 97.2

Valstybinis mokslinių tyrimų 

institutas Fizinių ir 

technologijos mokslų centras

11,587.0 11,928.8 11,781.2 98.8 11,587.0 11,928.8 11,781.2 98.8

Lietuvos mokslų akademija 4,461.0 5,661.0 5,651.6 99.8 4,461.0 5,661.0 5,651.6 99.8

Lietuvos mokslo taryba 22,270.0 24,705.0 23,090.0 93.5 18,715.0 20,317.0 19,702.9 97.0 3,555.0 4,388.0 3,387.1 77.2

Kauno kunigų seminarija 112.0 112.0 112.0 100.0 112.0 112.0 112.0 100.0



6

Planas
Planas su leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Planas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Asignavimų valdytojo 

pavadinimas

iš viso

Iš jų:

Valstybės biudžeto asignavimų, be Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės 

finansinės paramos
Europos Sąjungos ir kitos tarptauinės finansinės paramos

Vykdymas

Patikslinto 

plano 

vykdymas, 

proc.

Planas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano 

vykdymas, proc.

Telšių Vyskupo Vincento 

Borisevičiaus kunigų 

seminarija

37.0 37.0 37.0 100.0 37.0 37.0 37.0 100.0

Vilniaus Šv. Juozapo kunigų 

seminarija
121.0 121.0 121.0 100.0 121.0 121.0 121.0 100.0

IŠ VISO: 12,778,539.0 16,394,728.6 15,561,959.2 94.9 10,542,918.0 14,156,136.9 13,621,737.6 96.2 2,235,621.0 2,238,591.8 1,940,221.6 86.7

Ministrė Gintarė Skaistė

(pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė)

Valstybės iždo departamento direktorius Audrius Želionis

(pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė)


	13967812324050574.xlsx

